ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

00.00.2018 № 000

О признании утратившими силу отдельных решений
Думы городского округа Стрежевой

На основании решения Стрежевского городского суда Томской области

от 14.05.2018 по гражданскому делу № 2-319/2018

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
- решение Думы городского округа Стрежевой от 13.06.2007 № 231

«Об учреждении Некоммерческого фонда «Фонд развития городского округа
Стрежевой» и утверждении Устава»;

- решение Думы городского округа Стрежевой от 07.09.2011 № 107
«О внесении изменений в Устав Некоммерческого фонда «Фонд развития
городского округа Стрежевой»;

- решение Думы городского округа Стрежевой от 30.07.2015 № 662
«О поручении муниципальному служащему участвовать в управлении
Некоммерческим фондом «Фонд развития городского округа Стрежевой».

2. Настоящее решение вступает в силу 15.06.2018.

Председатель Думы городского округа

____________________ М.Н. Шевелева

 Мэр городского округа Стрежевой

________________ В.М. Харахорин

Пояснительная записка
к проекту решения Думы городского округа Стрежевой

«О признании утратившими силу отдельных решений Думы городского округа
Стрежевой»

Решением Стрежевского городского суда Томской области от 14.05.2018 по

гражданскому делу № 2-319/2018 Некоммерческий фонд «Фонд развития
городского округа Стрежевой» ликвидирован.

Решение суда вступает в силу по истечении 1 месяца со дня принятия его
судом в окончательной форме.

В соответствии со статьей 107 Гражданского процессуального кодекса
Российской Федерации  течение процессуального срока, исчисляемого месяцами,
начинается на следующий день после даты или наступления события, которыми
определено его начало. Таким образом, решение Стрежевского городского суда о
ликвидации Фонда вступает в силу 15.06.2018.
 Решения Думы городского округа Стрежевой, признаваемые утратившими
силу, не являются нормативными правовыми актами.